[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»  марта  2021 года  № 168
Об утверждении муниципальной целевой программы
«Жилье для молодой семьи на 2021-2025 годы»

      В соответствии с порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 09.01.2020 года № 4, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь пунктом 6.1,6.3, Положения об Администрации Звениговского муниципального района, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить муниципальную целевую программу «Жилье для молодой семьи на 2021-2025 годы», согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Н.Н.Федорову.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

	Глава Администрации
	    В.Е. Геронтьев

Нановская Е.М. 8(836345) 7-08-54